1.936.000,1

1.936.000,1

2.129.600,1

3.872.:

5.808.000,00

6.388.800,1

I 3 | IDEM RENGLÓN 1
I Del décimo al décimo segundo mes del contrato. 
I Costo mensual: $ 2.129.600,00

2.129.600,00 6.388.800,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES 
MIL SEISCIENTOS

24.393.600,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
JUZGADO FEDERAL DE RAFAELA, SITO EN CALLE 25 DE MAYO N°121, 
CIUDAD DE RAFAELA, PCIA. DE SANTA FE.
TEL: 03492-423011- E-MAIL: jfrafaelal@pjn.gov.ar

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.